



# SYDNEYKEBAB

Manufacturers & Distributors

## LAMB KEBAB

### INGREDIENTS

Certified Halal Lamb, Salt, Onion Powder, Vegetable Oil, Natural Seasoning, Natural Flavouring and Soy Sauce.

### ALLERGEN STATEMENT

Contains Gluten and Soy Products.  
May contain traces of Wheat and Nuts.

- ✓ NO ARTIFICIAL COLOURS
- ✓ NO ARTIFICIAL FLAVOURS
- ✓ NO ADDED PRESERVATIVES

### NUTRITION INFORMATION

SERVING SIZE: 100g | SERVINGS PER PACK: WEIGHT OF PACK/100g

	AVERAGE QTY. PER SERVING	AVERAGE QTY. PER 100g
ENERGY	950kJ (227 Cal)	950kJ (227 Cal)
PROTEIN	27.0g	27.0g
FAT TOTAL	23.0g	23.0g
SATURATED	12.0g	12.0g
CARBOHYDRATES	1.5g	1.5g
SUGARS	0.9g	0.9g
DIETARY FIBRE	Less than 1.0g	Less than 1.0g
SODIUM	505mg	505mg

All values are based on cooked product. Store below -18° celsius. Core temperature should reach 75° celsius whilst cooking.

NSW Food Authority License Number: 10204 **While we take all care to remove bones some may still remain, please take care.**